Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»
_____________________________________________________________________________
Постановление
05.11.2021                                                                                                         № 22
О внесении изменений в постановление
Администрацией муниципального образования
сельского поселения «Кусотинское» муниципальной  услуги
«Об утверждении Административного регламента предоставления

Администрацией муниципального образования
сельского поселения «Кусотинское» муниципальной  услуги
 «Постановка гражданина на учет в качестве лица, имеющего право
на предоставление земельного участка в собственность бесплатно
по основаниям, предусмотренным Законом Республики Бурятия
от 16.10.2002 N 115-III "О бесплатном предоставлении в собственность
земельных участков, находящихся в государственной и

муниципальной собственности»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, постановляю:

Внести в Административный  регламент  предоставления Администрацией муниципального  образования сельского поселения «Кусотинское» муниципальной  услуги «Постановка гражданина на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно по основаниям,  предусмотренным Законом Республики Бурятия  от 16.10.2002 N 115-III "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности следующее дополнение:
1.Дополнить в  статью 3 пункта 3.1.3 абзац 9 в следующей  редакции:

- уведомление о постановке гражданина на учет с приложением копии постановления о постановке на учет гражданина в собственность бесплатно, направляется в Комитет по Управлению имуществом и Муниципальным хозяйством МО «Мухоршибирский район» (приложение 3)
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                        О.В.Балсанова
  Приложение N 3
к Административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги "Постановка гражданина

на учет в качестве лица,

имеющего право на предоставление

земельного участка в

собственность бесплатно по

основаниям, предусмотренным

Законом Республики Бурятия

от 16.10.2002 N 115-III

"О бесплатном предоставлении

в собственность земельных

участков, находящихся в

государственной и муниципальной

собственности"

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ ЛИЦА, ИМЕЮЩЕГО ПРАВО НА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО

   ___________________________________________________________________________,

                                    (Ф.И.О.)

Домашний адрес_______________________________________________________________,

______________________________________________________________________________.
N  телефона ___________________________________________________________________,

адрес электронной почты (при наличии): __________________________________________,

Приложение______________________________________________________________

Глава МО СП «Кусотинское»                                                     ________________

                                                                                                                                   подпись

«____»_______________20___г.